



1.12.2017

Opetushallitus
kirjaamo@oph.fi

Viite: Lausuntöpyyntö 8.11.2017, OPH-2385-2017

ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITTO RY:N LAUSUNTO ELINTARVIKEJALOSTUKSEN AMMATTITUTKINNON, ELINTARVIKETEOLLISUUDEN AMMATTITUTKINNON JA ELINTARVIKEALAN ERIKOISAMMATTITUTKINNON PERUSTEIDEN LUONNOKSISTA

Elintarviketeollisuusliitto ry (jäljempänä ETL) lausuu elintarvikejalostuksen ammattitutkinnon, elintarviketeollisuuden ammattitutkinnon ja elintarvikealan erikoisammattitutkinnon perusteiden luonnoksista seuraavaa:

ETL pitää luonnosteltuja tutkintojen perusteita rakenteeltaan selkeinä ja tasapainoisina, minkä lisäksi osaamisalat ja tutkinnon osat ovat tarkoituksenmukaisia. Työelämälähtöisyys ja käytännönläheisyys on ETL:n käsityksen mukaan otettu riittävällä tavalla huomioon vaadittavan ammattitaidon, sen osoittamisen sekä hyväksytyn suorituksen kriteerien osalta. Lisäksi elintarviketurvallisuus ammattitutkintojen pakollisena tutkinnon osana korostaa sen merkitystä osana ammattitaitoisen työntekijän osaamista. Elintarviketurvallisuuden hallinta on erittäin keskeistä myös menestyvän liiketoiminnan kannalta elintarvikealalla.

Kokonaisuutena ETL lausuu, että tutkintojen perusteiden luonnokset ottavat hyvin huomioon työelämän ja yritysten tosiasialliset tarpeet niin tutkinnon osien kuin vaadittavan ammattitaidon, sen osoittamisen ja hyväksytyn suorituksen kriteerien osalta.

Kunnioittaen

Pia Pohja
toimitusjohtaja



24.11.2017

Opetushallitus
kirjaamo@oph.fi

Viite: Lausuntöpyyntö 30.10.2017, OPH-2358-2017

ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITTO RY:N LAUSUNTO LEIPOMOALAN AMMATTITUTKINNON JA LEIPOMOALAN ERIKOISAMMATTITUTKINNON PERUSTEIDEN LUONNOKSISTA

Elintarviketeollisuusliitto ry (jäljempänä ETL) lausuu leipomoalan ammattitutkinnon ja leipomoalan erikoisammattitutkinnon perusteiden luonnoksista seuraavaa:

ETL pitää luonnosteltuja tutkintojen perusteita rakenteeltaan aiempaa selkeämpinä, minkä lisäksi tutkinnon osat ovat tutkintonimikkeisiin nähden tarkoituksenmukaisia. Työelämä- ja käytännönlähtöisyys on ETL:n käsityksen mukaan otettu riittävällä tavalla huomioon vaadittavan ammattitaidon, sen osoittamisen sekä hyväksytyyn suoritukseen kriteerien osalta. Lisäksi elintarviketurvallisuus ammattitutkinnon pakollisena tutkinnon osana korostaa sen merkitystä osana ammattitaitoisen leipomoalan työntekijän osaamista. Elintarviketurvallisuuden hallinta on erittäin keskeistä myös menestyvän leipomoalan liiketoiminnan kannalta.

Kokonaisuutena ETL lausuu, että tutkintojen perusteiden luonnokset ottavat entistä paremmin huomioon työelämän ja yritysten tosiasialliset tarpeet niin tutkinnon osien kuin vaadittavan ammattitaidon, sen osoittamisen ja hyväksytyyn suoritukseen kriteerien osalta.

Kunnioittaen

Pia Pohja
toimitusjohtaja